4) sprawowanie nadzoru metodycznego w zakresie realizacji przez gminne biblioteki publiczne zadań 

określonych w art. 27 ust. 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach. 

§ 2. 1. Na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego Porozumienia w 2025 roku Powierzający 

przekaże dotację w wysokości 25.000,00 zł /słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych/ płatne w jednej racie 

w terminie 14 dni od podpisania porozumienia. 

2. Środki finansowe będą przekazywane na rachunek bankowy Przyjmującego  

nr 34 1560 0013 2294 6771 7000 0001. 

§ 3. 1. Kwota wymieniona w § 2 ust. 1 niniejszego Porozumienia będzie wydatkowana na: